

ORNAL OFICIAL

MUNICÍPIO DE DESTERRO - ESTADO DA PARAÍBA Atos do Poder Executivo

Criado Pela Lei Nº 016/1997 de 11 de março de 1997

DESTERRO/PB

Edição nº Especial Licitação

Período: de 17 de fevereiro de 2025

LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 22/2025 INEXIGIBILIDADE Nº 01/2025

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO, CNPJ nº 08.925.968/0001-30 E IAGO SOARES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ nº 50.975.928/0001-60.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA O CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (CREAS) DO MUNICÍPIO DE DESTERRO-PB.

VALOR MENSAL: R\$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais).

VALOR GLOBAL: R\$ 42.000,00 (Quarenta e dois mil reais).

VIGÊNCIA: 14/02/2025 à 14/02/2026

Desterro - PB, 14 de fevereiro de 2025

TIAGO SIMÕES DOS SANTOS Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO/PB

Administração: Tiago Simões dos Santos Prefeito Constitucional